
	  
	  

INNKALLING	  TIL	  ÅRSMØTE	  I	  	  
VESTFOLD	  UNGDOMSFYLKING	  	  

(1904	  –	  2014)	  
	  

HOVEDSAK:	  	  
ETABLERING	  AV	  FRILYNT	  VESTFOLD	  

	  
	  

Dato:	  Mandag	  24.	  februar	  2014	  kl.	  19.00	  
Sted:	  Napergården,	  Kongensgate	  1B	  i	  Sandefjord	  

	  
Dagsorden	  

1. Godkjenning	  av	  innkalling	  og	  dagsorden	  
2. Valg	  av	  møteleder	  og	  referent	  
3. Årsmelding	  
4. Regnskap	  
5. Arbeidsprogram	  
6. Budsjett	  
7. Innkomne	  forslag	  (NB!	  Les	  mer	  om	  allerede	  innkomne	  forslag	  vedlagt)	  
8. Valg	  

	  
Saksforslag	  
Forslag	  som	  ønskes	  fremmet	  for	  årsmøtet	  må	  være	  sendt	  styret	  senest	  3.	  februar.	  Forslag	  sendes	  
skriftlig	  til	  frode.rismyhr@frilynt.no.	  	  
	  
Antall	  stemmer	  
Til	  årsmøtet	  kan	  lag	  med	  inntil	  40	  medlemmer	  sende	  1	  representant	  med	  stemmerett,	  med	  
inntil	  120	  medlemmer	  2	  representanter	  med	  stemmerett,	  og	  over	  120	  medlemmer	  3	  
representanter	  med	  stemmerett.	  
	  
Påmelding	  
Påmelding	  via	  www.frilynt.no/vestfold	  innen	  20.	  februar.	  Du	  kan	  også	  ringe	  33488090.	  
	  
VELKOMMEN	  TIL	  MØTET!	  
	  
Med	  vennlig	  hilsen	  for	  
Vestfold	  Ungdomsfylking	  

	  
Frode	  A.	  Rismyhr	   	   	   	   	   	   	   	  	  
Generalsekretær	  i	  Frilynt	  Norge	   	   	   	   	   	   	   	  



	  

Kjære	  alle	  medlemmer	  i	  Vestfold!	  
	  
Frilynt	  Norge	  opplever	  en	  eventyrlig	  vekst	  og	  aktivitet.	  Frilynt	  er	  nå	  en	  av	  landets	  
største	  teaterorganisasjoner.	  Situasjonen	  er	  en	  helt	  annen	  i	  Frilynts	  fylkesledd	  –	  Vestfold	  
Ungdomsfylking	  (VUF).	  VUF	  ble	  stiftet	  i	  1904,	  og	  har	  i	  flere	  år	  har	  svært	  liten	  aktivitet.	  
Det	  har	  ikke	  lykkes	  å	  samle	  tilstrekkelig	  med	  deltagere	  til	  årsmøter	  og	  vært	  vanskelig	  å	  
få	  frivillige	  til	  å	  engasjere	  seg.	  Alternativet	  er	  enten	  nedleggelse	  eller	  en	  helt	  ny	  måte	  å	  
tenke	  fylkesledd	  på.	  
	  
Frilynt	  Norge	  tar	  nå	  initiativ	  til	  en	  total	  reform.	  Målet	  er	  å	  skape	  slagkraftige,	  
solide	  og	  aktive	  fylkesledd	  som	  oppleves	  som	  relevant	  og	  nyttig	  for	  lokallagene.	  	  
	  
Frilynt	  Norge	  vil	  legge	  frem	  forslag	  om:	  
	  

• Endring	  av	  navn	  fra	  Vestfold	  Ungdomsfylking	  til	  Frilynt	  Vestfold	  
• Nye	  vedtekter	  som	  vil	  gjelde	  alle	  fylkesledd	  
• Plan	  for	  fylkesleddenes	  funksjon	  og	  virke	  
• Innføring	  av	  årlige	  landsstyremøter	  der	  både	  sentralstyret	  og	  fylkesstyrer	  deltar	  	  

	  
Mange	  assosierer	  nok	  fylkesleddene	  med	  mye	  negativt.	  År	  med	  turbulens,	  problemer	  
med	  å	  fornye	  tilbudet	  –	  og	  helt	  enkelt	  å	  finne	  fylkesleddets	  plass	  i	  organisasjonen	  gjør	  
det	  etter	  Frilynts	  mening	  nødvendig	  med	  en	  fullstendig	  ny	  start.	  
	  
Frilynt	  Norge	  ser	  det	  som	  avgjørende	  å	  skape	  tettere	  bånd	  og	  samarbeid	  mellom	  
fylkesledd	  og	  sentralledd.	  Det	  å	  skape	  et	  nettverk	  av	  ambassadører	  som	  trekker	  i	  samme	  
retning	  og	  bidrar	  i	  den	  totale	  organisasjonsvirksomheten	  vil	  bety	  mye	  for	  lokallagene.	  
	  
	  
Med	  vennlig	  hilsen	  
Frilynt	  Norge	  	   	   	   	  
	  
Paal	  Bye	  Johansen	   	   	   	   	   	   	   Frode	  A.	  Rismyhr	  
Styreleder	   	   	   	   	   	   	   	   Generalsekretær	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

Vedlagt	  følger	  komplette	  sakspapirer.	  
	  
	  



SAK	  1	   Godkjenning	  av	  innkalling	  og	  dagsorden	  
	  
Forslag	  til	  vedtak:	  Innkalling	  og	  dagsorden	  godkjennes.	  
	  
	  
SAK	  2	   Valg	  av	  møteleder	  og	  referent	  
	  
Forslag	  til	  vedtak:	  	  
	  
	  
SAK	  3	   Årsmelding	  
	  
Det	  siste	  ordinære	  årsmøtet	  VUF	  hadde	  var	  hos	  Høyjord	  Ungdomslag	  8.	  desember	  2011.	  Da	  ble	  
også	  årsmelding	  og	  regnskap	  for	  2010	  –	  samt	  årsmelding	  for	  2011	  godkjent.	  
	  
Det	  har	  gjentatte	  ganger	  i	  2012	  og	  2013	  vært	  forsøkt	  å	  gjennomføre	  nye	  årsmøter.	  Dessverre	  har	  
alle	  møtene	  blitt	  avlyst	  grunnet	  sviktende	  påmelding.	  
	  
Alle	  tillitsvalgte	  som	  ble	  valgt	  i	  2011	  har	  dermed	  også	  sittet	  på	  overtid.	  I	  2013	  har	  det	  ikke	  vært	  
noe	  aktivitet	  i	  VUF-‐styret	  i	  det	  hele	  tatt,	  bortsett	  fra	  noe	  kontakt	  mellom	  leder	  Eirik	  Hamre	  og	  
sekretariatet.	  Frilynts	  sekretariat	  har	  i	  mellomtiden	  fungert	  som	  administrator	  og	  sørget	  for	  å	  
opprettholde	  kursvirksomheten	  for	  medlemmene	  i	  Vestfold	  –	  samt	  kontakten	  med	  Vestfold	  
Barne-‐	  og	  Ungdomsråd	  der	  VUF	  har	  en	  styrerepresentant.	  
	  
Årsmelding	  for	  2012	  og	  2013	  legges	  frem	  for	  årsmøtet.	  Det	  har	  ikke	  vært	  noen	  særlig	  aktivitet	  i	  
selve	  fylkesstyret,	  men	  årsmeldingen	  synliggjør	  likevel	  det	  vestfoldlaga	  har	  deltatt	  på	  av	  
aktiviteter,	  antall	  medlemmer	  –	  samt	  mottatte	  midler	  i	  lokallaga.	  
	  
Vedlegg	  1:	  Årsmelding	  for	  2012	  og	  2013.	  
	  
Forslag	  til	  vedtak:	  Årsmelding	  for	  2012	  og	  2013	  godkjennes.	  
	  
	  
SAK	  4	  Regnskap	  2012	  og	  2013	  
	  
Årsmøtet	  i	  2011	  godkjente	  det	  siste	  regnskapet	  til	  VUF	  for	  2010.	  I	  og	  med	  at	  det	  ikke	  har	  vært	  
mulig	  å	  gjennomføre	  årsmøter	  i	  perioden	  2011	  til	  2013	  har	  det	  ikke	  vært	  godkjent	  regnskap	  
etter	  dette.	  VUF	  har	  heller	  ingen	  fungerende	  revisor,	  da	  perioden	  for	  disse	  er	  utgått.	  	  
	  
Det	  har	  vært	  svært	  liten	  aktivitet	  og	  tilnærmet	  ingen	  bevegelser	  på	  VUFs	  bankkonti	  i	  perioden.	  
Bevegelsene	  består	  i	  et	  årlig	  tilskudd	  fra	  Vestfold	  Barne-‐	  og	  ungdomsråd	  (VBUR)	  på	  ca.	  30-‐
35.000,-‐.	  Utgiftene	  har	  bestått	  tilnærmet	  summen	  fra	  VBUR	  til	  kursaktivitet	  i	  samarbeid	  med	  
Frilynt	  Norge,	  kontingent	  til	  Vestfold	  teaterråd.	  VUF	  har	  pr.	  31.12.13	  kr	  314	  689,-‐	  på	  konto,	  det	  
meste	  på	  en	  kapitalkonto.	  
	  
Sekretariatet	  ved	  Ragnhild	  Solheim	  i	  Frilynt	  Norge	  har	  ført	  regnskap	  for	  VUF	  for	  2011,	  2012	  og	  
2013.	  Paal	  Bye	  Johansen,	  fra	  BRUS-‐teateret	  og	  Frilynt	  Norge	  –	  og	  Christer	  Myklebust,	  fra	  
Ungdommens	  teaterskole	  Sandefjord	  og	  ble	  spurt	  om	  å	  gjennomgå	  regnskapene	  i	  mangel	  av	  
valgte	  revisorer.	  	  
	  
Regnskap	  for	  2011,	  2012	  og	  2013	  samt	  revisjonsrapport	  legges	  frem	  for	  årsmøtet.	  	  
	  
	  
	  



Forenklet	  oversikt	  regnskap:	  
	  
Regnskap	  2011	  
Inntekter	   43	  907	  
Utgifter	   35	  801	  
Resultat	   8	  106	  
Balanse	   296	  041	  
	  
Regnskap	  2012	  
Inntekter	   8	  546	  
Utgifter	   501	  
Resultat	   8	  045	  
Balanse	   304	  086	  
	  

Regnskap	  2013	  
Inntekter	   47	  104	  
Utgifter	   36	  502	  
Resultat	   10	  602	  
Balanse	   314	  689	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
Vedlegg	  2:	  Regnskap	  2011,	  2012	  og	  2013.	  
Vedlegg	  3:	  Revisjonsrapport	  
	  
Forslag	  til	  vedtak:	  	  
Regnskap	  for	  2011,	  2012	  og	  2013	  godkjennes	  og	  revisjonsrapport	  tas	  til	  orientering.	  	  
	  
	  
SAK	  5	  Arbeidsprogram	  
	  

A. I	  2014	  foreslås	  det	  at	  ”plan	  for	  organisering	  av	  fylkesledd	  i	  Frilynt	  Norge”	  fungerer	  som	  
et	  arbeidsprogram	  for	  styrets	  arbeid.	  

B. Det	  foreslås	  også	  at	  styret	  utarbeider	  forslag	  til	  hvordan	  fylkesleddets	  oppsparte	  kapital	  
kan	  forvaltes	  og	  eventuelt	  benyttes	  til	  for	  å	  utvikle	  et	  best	  mulig	  medlemstilbud	  for	  
lokallaga	  i	  fylket.	  Forslag	  legges	  frem	  for	  neste	  årsmøte.	  

	  
Vedlegg	  5:	  Plan	  for	  organisering	  av	  fylkesledd	  i	  Frilynt	  Norge.	  
	  
Forslag	  til	  vedtak:	  Plan	  for	  organisering	  av	  fylkesledd	  i	  Frilynt	  Norge	  (punkt	  A)	  vedtas	  som	  
arbeidsprogram	  for	  2014	  –	  og	  forslag	  til	  hvordan	  fylkesleddets	  oppsparte	  kapital	  kan	  forvaltes	  
og	  benyttes	  til	  medlemmenes	  beste	  (punkt	  B)	  utarbeides	  av	  styret	  og	  legges	  frem	  på	  neste	  
årsmøte.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



SAK	  6	  Budsjett	  2014	  
	  

Forslag	  til	  budsjett	  Frilynt	  Vestfold	  2014	  
	  

	   	  Inntekter	  
	  Tilskudd	  Vestfold	  Barne-‐	  og	  Ungdomsråd	   	  35	  000,00	  	  

Renteinntekter	   	  10	  500,00	  	  

	  	   	  45	  500,00	  	  

	   	  Utgifter	  
	  Kurs	  for	  medlemmene	   	  35	  000,00	  	  

Møter	  og	  representasjon	  styret	   	  10	  000,00	  	  
Finanskostnader	   	  200,00	  	  
	  	   	  45	  200,00	  	  

	   	  Resultat	   	  300,00	  	  
	  
Forslag	  til	  vedtak:	  Forslag	  til	  budsjett	  2014	  godkjennes.	  
	  
	  
SAK	  7	  INNKOMNE	  SAKER	  
	  
	  

A. Forslag	  om	  endring	  av	  vedtekter	  
	  
Frilynt	  Norge	  forslår	  nye	  vedtekter	  for	  alle	  eksisterende	  og	  nye	  fylkesledd.	  Argumentet	  er	  å	  få	  en	  
mer	  strømlinjeformet	  og	  oversiktlig	  struktur	  i	  organisasjonen	  fra	  lokallag,	  fylkesledd	  til	  
sentralledd.	  Forslaget	  til	  normalvedtekter	  er	  tilpasset	  dagens	  organisasjonsstruktur	  og	  vesentlig	  
forenklet	  sammenlignet	  med	  tidligere	  vedtekter.	  Det	  være	  seg	  omfanget	  av	  fylkesleddets	  arbeid	  
og	  oppgaver,	  antallet	  tillitsvalgte	  m.m.	  
	  
Vedlegg	  4:	  Forslag	  til	  nye	  vedtekter.	  
	  
Vedtak:	  Forslag	  til	  nye	  vedtekter	  godkjennes.	  
	  

B. Forslag	  om	  endring	  av	  navn	  og	  logo	  
	  
Norsk	  Frilynt	  Ungdomsforbund	  endret	  navn	  til	  Frilynt	  Norge	  med	  forkortelsen	  ”Frilynt”	  på	  sitt	  
årsmøte	  i	  2013.	  ”Frilynt”	  er	  i	  dag	  landets	  største	  teaterorganisasjon	  og	  er	  blitt	  en	  kjent	  navn	  som	  
mange	  knytter	  mye	  positive	  opplevelser	  til.	  	  
	  
Frilynt	  Norge	  har	  utviklet	  en	  ny	  plan	  for	  organisering	  av	  fylkesledd	  og	  fylkesleddenes	  konkrete	  
oppgaver	  og	  funksjon	  i	  organisasjonslandskapet.	  Planen	  er	  basert	  på	  mange	  innspill	  og	  møter	  
med	  både	  fylkesleddene	  VUF	  og	  RUF,	  en	  lengre	  prosess	  i	  Frilynt	  sentralt	  –	  samt	  under	  et	  utvidet	  
landsstyremøte	  i	  2013.	  
	  
Frilynt	  Norge	  ser	  det	  som	  viktig	  å	  styrke	  merkevaren	  ”Frilynt”	  og	  få	  en	  mer	  helhetlig	  strategi	  i	  
forhold	  til	  synliggjøring	  og	  identitet.	  For	  mange	  er	  navnet	  VUF	  og	  Vestfold	  Ungdomsfylking	  i	  dag	  
totalt	  ukjent,	  mens	  ”Frilynt”	  er	  kjent	  for	  stort	  sett	  alle.	  Det	  er	  naturlig	  at	  navnet	  Frilynt	  også	  går	  



igjen	  i	  fylkesleddenes	  navn	  slik	  at	  man	  får	  Frilynt	  Norge	  –	  og	  også	  eksempelvis	  ”Frilynt	  Vestfold”,	  
Frilynt	  Nord-‐Trøndelag”	  osv.	  
	  
Forslag	  til	  vedtak:	  Vestfold	  Ungdomsfylking	  endrer	  navn	  til	  Frilynt	  Vestfold	  og	  får	  logo	  
tilsvarende	  den	  til	  enhver	  tid	  gjeldende	  i	  Frilynt	  Norge.	  
	  
	  
SAK	  8	  VALG	  
	  
Styret	  
	  
Verv	   Kandidat	   Lokallag	   Periode	  
Leder	   Håvard	  Henriksen	   BRUS-‐teateret	   2014	  –	  2015	  
Styremedl.	   Einar	  Christiansen	   DROPP-‐revyen	   2014	  –	  2016	  
Styremedl.	   Nathalie	  Hunsrød	   DROPP-‐revyen	   2014	  –	  2016	  
Varamedl.	   Tom	  Cato	  Abrahamsen	   Høyjord	  Ungdomslag	   2014	  –	  2015	  
Varamedl.	   Johan	  Olaf	  Rød	   Andebu	  Ungdomslag	   2014	  –	  2015	  
	  
Revisor	  
	  
Verv	   Kandidat	   Lokallag	   Periode	  
Revisor	   Raymond	  Lakskjønn	   Høyjord	  Ungdomslag	   2014	  -‐	  2015	  
	  
Forslag	  til	  vedtak:	  Forslag	  til	  kandidater	  blir	  valgt.	  


